АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2014 № 39

 О предоставлении специализированного
 жилого   помещения    Колукановой А.Л.

       В целях исполнения решения Велижского районного суда от 17.06.2013г., руководствуясь ст.57 Жилищного кодекса РФ, Уставом муниципального образования Заозерское сельское поселение (новая редакция), Администрация Заозерского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

       1. Предоставить Колукановой Анастасии Леонидовне 13.12.1993г.р., зарегистрированной по адресу: Смоленская область, Велижский район, д. Шумилово по договору найма специализированного жилого помещения для детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц  из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилое помещение, расположенное по адресу: г.Велиж, ул.Ивановская, д.  9, кв.12, общей площадью  50,4 кв.м.
      2. Подготовить договор специализированного найма   жилого помещения, расположенного  по адресу: Смоленская область, г.Велиж,   ул.Ивановская, д.  9, кв.12, и передать по акту приема-передачи данное жилое помещение  Колукановой А.Л.
     3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     4. Настоящее  постановление вступает в силу после подписания  Главой муниципального образования Заозерское сельское поселение.

Глава  муниципального образования
Заозерское сельское поселение                                                                А.И.Минченко

 Готовила и отпечатала: старший менеджер
 А.И. Малаховская______________
 _____________________________                             Разослать по 1 экземпляру: в дело,  в
Визы:                                                                              прокуратуру, главному специалисту-
начальник отдела жилищно-коммунального             юристу, отдел жилищно- коммунального
и городского хозяйства                                                и городского хозяйства, служба судебных
С.В.Павленко_____________________                       приставов, Зевадинову Э.М.
__________________________________
 Ведущий специалист-юрист
Е.А.Федорова_______________________
___________________________________
Управляющий делами
Л.А. Петровская_____________________
___________________________________